

INFORMACJA PRASOWA

Odkryj niezwykłych wystawców na AGRO-PREMIERY® KIERUNEK ROLNICTWO 5.0 – liderów innowacji, tradycji i zrównoważonego rozwoju w branży rolniczej!

Pierwsza edycja eventu **AGRO-PREMIERY® KIERUNEK ROLNICTWO 5.0** to wyjątkowe wydarzenie, które zgromadzi najważniejszych graczy w sektorze rolniczym. Wśród wystawców znajdują się liderzy rynku maszyn rolniczych, którzy łączą niezawodność i tradycję z przełomowymi technologiami, a także eksperci od precyzyjnych rozwiązań cyfrowych, prezentujący systemy GPS, drony, aplikacje zarządzające gospodarstwami oraz oprogramowanie do analizy danych. Uczestnicy będą mogli spotkać również dystrybutorów nowoczesnych środków ochrony roślin, nawozów, czy producentów materiału siewnego, którzy wprowadzają innowacyjne produkty wspierające zrównoważony rozwój oraz maksymalizację plonów.

Nie zabraknie młodych, dynamicznych firm z sektora startupów, które wnoszą świeże pomysły na automatyzację, rolnictwo regeneratywne i adaptację do zmian klimatycznych, a także przedstawiciele branży biotechnologicznej, oferujących przełomowe rozwiązania w genetyce roślin i mikrobiologii glebowej. Swoją ofertę zaprezentują również producenci energii odnawialnej, pokazując systemy fotowoltaiczne, biogazownie i inne technologie wspierające rolnictwo z myślą o przyszłości. Agro-Premiery® 2025 to miejsce, gdzie tradycja i innowacja idą w parze, a wizja przyszłości rolnictwa staje się rzeczywistością.

Co przygotowali wystawcy?

- **Premiery nowych produktów** – wyprzedź rynek, poznając technologie przyszłości.
- **Specjalne oferty** – skorzystaj z promocji dostępnych tylko na targach.
- **Eksperskie konsultacje** – porozmawiaj bezpośrednio z przedstawicielami firm i znajdź rozwiązania dla swojego gospodarstwa.
- **Pokazy technologiczne na żywo** – od prezentacji najnowocześniejszych maszyn po demonstracje inteligentnych systemów rolniczych.
- **Warsztaty edukacyjne** – praktyczna wiedza o tym, jak wdrażać innowacje w codziennej pracy rolniczej.

Nowoczesne technologie w centrum uwagi

W trakcie dwóch dni eventu na **dwóch** multimedialnych scenach zaplanowano **20 paneli dyskusyjnych**, w których blisko **50 ekspertów i praktyków** podzieli się swoją wizją przyszłości polskiego rolnictwa oraz omówi najnowsze trendy i wyzwania branżowe, m.in.:

Nasze obiekty:



Nasze rozwiązania:



Firmy powiązane:



- Technologie rolnictwa 4.0/5.0 w produkcji zwierzęcej – jak SI i zaawansowana elektronika wspierają zdrowotność zwierząt oraz bilansowanie dawki pokarmowej, a także ich wpływ na efektywność produkcji mleka.
- Rolnictwo precyzyjne i smartfarming – zastosowanie innowacji w zarządzaniu gospodarstwami.
- Finansowanie i zarządzanie ryzykiem – aspekty kluczowe dla stabilności działalności rolniczej.
- Sposoby na regenerację gleby i przeciwdziałanie skutkom suszy.

Panel otwierający wydarzenie, zatytułowany „**Digital Future i autonomika w pojazdach samobieżnych dla rolnictwa**”, będzie prowadził **Steffan Kurtz**, szef zespołu **CLAAS**. W trakcie panelu omówione zostaną najnowsze osiągnięcia w dziedzinie technologii cyfrowych oraz autonomicznych rozwiązań w maszynach rolniczych. Poruszone zostaną kwestie związane z automatyzacją procesów rolniczych, rozwojem systemów autonomicznych, takich jak maszyny do uprawy, siewu czy zbiorów, oraz ich wpływem na przyszłość rolnictwa. Zajmiemy się również wyzwaniami związanymi z implementacją tych technologii w praktyce, a także korzyściami, jakie niosą one rolnikom, takimi jak zwiększenie efektywności, oszczędność czasu oraz redukcja wpływu na środowisko.

EVENT AGRO-PREMIERY® KIERUNEK ROLNICTWO 5.0 to praktyczne spojrzenie na przyszłość rolnictwa. To wydarzenie, które łączy innowacje z codziennymi wyzwaniami branży. Dołącz, aby dowiedzieć się więcej i wspólnie rozwijać nowoczesne, zrównoważone gospodarstwa.

Kontakt dla mediów:

Edyta Furmaniak

Tel. + 48 539 057 378

Email: edyta.furmaniak@grupamtp.pl

Nasze obiekty:



Nasze rozwiązania:



Firmy powiązane:

